- 1 -

平成28年１月８日

各 位

                              会 社 名 明治機械株式会社

                              代表者名 代表取締役社長  河野 猛

                              （コード番号 ６３３４ 東証第二部）

                              問合せ先 取締役総務部長  小林 文彦

                              （TEL．03－5295－3511）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成27年 12月 22日開催の取締役会において決議いたしました、日本コンベヤ株式会社を割当先と

する第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当増資」という。）につきまして、本日、払込手続きが完

了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発行要領

(1) 募 集 株 式 の 種 類 及 び 数 当社普通株式 1,900,000 株

(2) 払 込 金 額 １株につき金186円

(3) 払 込 金 額 の 総 額 金 353,400,000 円

(4) 増 加 す る 資 本 金 の 額 176,700,000 円（１株につき金93円）

(5) 増 加 す る 資 本 準 備 金 の 額 176,700,000 円（１株につき金93円）

(6) 申 込 期 日 平成 28年１月７日

(7) 払 込 期 日 平成 28年１月８日

(8) 募 集 方 法 第三者割当

(9) 割当て予定先及び割当株式数 日本コンベヤ株式会社 1,900,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発 行 済 株 式 総 数（株） 資 本 金 の 額（円）

本 第 三 者 割 当 増 資 前 9,502,636 1,237,359,580

本第三者割当増資による増加 1,900,000 176,700,000

本 第 三 者 割 当 増 資 後 11,402,636 1,414,059,580

 なお、本第三者割当増資に関する詳細に関しましては、平成27年 12月 22日付公表の「第三者割当による新

株式発行並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上